Universitätsbibliothek Paderborn

**Resolutiones Pastorales De Præceptis, Vitiis Capitalibus,
Et De Sacramentis**

Marchantius, Jacobus

Coloniæ Agrippinæ, 1655

Lectori Benevolo.

urn:nbn:de:hbz:466:1-41699

aliū
ace-
di-
TII.
siti,
am,
rum
am-
mis
tru-
unt,
nen-

T.B.
epis-
—
scobi
bata
rap-
655.
RCH
pres
nsor
TO-

LECTORI BENEVOLO.

Occasione oblata à Sacr.
Trident. Concil. Sess. 23.
cap. de Reform. i. verbis il-
lis: cum præcepto Divino
mandatum sit omnibus, qui-
bus animarum cura commissa est, oves
suas agnoscere, pro his Sacrificium offer-
re, Verbique Divini prædicatione, Sa-
cramentorum administratione, ac bono-
rum operum exemplo pascere, pauperum,
aliarumq[ue] miserabilium personarum
curam paternam gerere, & in cetera
munia pastoralia incumbere, &c.

Instituit brevem tractatum POSSE-
VINUS MANTUANUS, seu Metho-
dicam praxin CURÆ PASTORALIS
præcipuè circa REVENTINA & GE-
NERALIORA quibus animarum saluti
opportunè mediatur, quod quidem
ea dexteritate præstítit, ut quæ circa

AD LECTOREM.

GENERALIORA tradenda illucubravit omnibus ac singulis profint: quæ circa REPENTINA adnotavit, huc solum spectent, ut velocissimam ad astra viam sequacibus præmonstraret. Quare benevole Lector si ambis cœlorum Praxi inseri hac utere directoria praxi, in qua sic Author difficultatis obices destruxit, apices resolvit, ut et si multis additionibus, proficuisque notis Andreæ Victorelli Theologiæ Doctoris profundissimi aucta, ampliata, ac dilatata sit, nullum tamen erroris periculum timere debeas, si non per angustam doctrinis, sed omni sapientia, latissimam isthanc viam ad cœlos nitaris.

* *

*

INDEX